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1 KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN 4699

2 MAIR THOMAS 03.07.1994 SCRAIKAMERAN 4634

3 CHILLEMI GIORGIO 18.12.1994 ETNABADMINTO 3923

4 BARRALE GIOVANNI 21.03.1994 PIUMEDARGENT 3578

5 FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO 3140

6 BELLUCCI MATTEO 18.12.1995 FANOBADMINTO 2914

7 SALANDIN ARIELE 21.05.1994 BOCCARDONOVI 2579

8 SOTGIU IVAN 25.09.1994 ASDANGELOROTH 2527

9 FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB 2422

10 DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD 2386

11 PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J 2302

12 DI SALVO SALVATORE 03.02.1995 MILAZZOBAD 2190

13 PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO 2188

14 TORNATO JACOPO 30.11.1994 BACQUINOVIT 2186

15 VANINETTI CRISTIAN 28.06.1994 LARIOBC 2180

16 BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD 2167

17 LA ROCCA MATTEO 22.02.1994 PIUMEDARGENT 2123

18 LOMBARDI FEDERICO 24.10.1994 FANOBADMINTO 2110

19 ROMANO MARCO 08.11.1995 BC SANTAGATA 2055

20 VALENTINO MARCO 31.05.1994 GANDHIBADMIN 2047

21 SIRRESSI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO 2014

22 BOTTINO ANTONIO 06.06.1995 BC SANTAGATA 1979

23 GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB 1962

24 PESARESI FRANCESCO 28.11.1994 SENIGALLIA 1960

25 VANNINI FEDERICO 13.06.1995 BCORIONE 1949

26 PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI 1884

27 OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB 1875

28 PADOVAN THOMAS 30.01.1994 SC PRIMAVERA 1836

29 CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI 1777

30 SBORLINO SEAN 11.07.1994 LARIOBC 1776

31 GORZEGNO MATTEO 04.05.1995 ALBASHUTTLE 1678

32 TROCCOLI GIANLUCA 22.07.1995 LARIOBC 1623

AVENTI DIRITTO ‐ SINGOLARE MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES 2013
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1 VIOLA MARIANNA 21.09.1994 BC SANTAGATA 4625

2 GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 THE STARS BC 4017

3 RAINERO LIDIA 26.07.1995 SPACE BAD 3282

4 MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASVMALSBAD 2736

5 PUENTE CAROLINA 04.12.1994 ASD BAD C J 2709

6 BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD 2280

7 LA ROCCA CLAUDIA 26.07.1995 MILAZZO BAD 2070

8 ARSOVA JULIJANA 27.05.1995 ALBA SHUTTLE 1990

9 BARIANI DAIANA 03.01.1994 BCORIONE 1857

10 MINNITI CHIARA 10.08.1995 ITIS MAJORANA 1809

11 BISIANI SIMONA 20.10.1994 BOCCARDONOVI 1802

12 FALLICA CHIARA 10.08.1994 ASPRACCHETTE 1730

13 CALABRIA LUDOVICA 25.05.1994 MILAZZO BAD 1570

14 BURDESE GIORGIA 13.06.1994 ALBA SHUTTLE 1434

15 CELIA STEFANIA 08.01.1994 ASPRACCHETTE 1351

16 FRANCOCCI ALESSANDRA 13.06.1994 BRACCIANOBAD 1247

17 LANZILLOTTI SARA 07.05.1995 POL SHUTTLE 1247

18 COLELLA VALENTINA 05.02.1994 POL SHUTTLE 1191

19 SCALISI SIMONA 27.02.1995 ASD BAD C J 1152

20 SIRONI ANDREA VERONICA 03.05.1994 LARIOBC 882

21 PIAZZA CHIARA 31.10.1995 ASVMALSBAD 864

22 ZACCONE BEATRICE 27.04.1995 ACQUIJUNIORB 854

23 SASSARA FEDERICA 15.12.1995 BCORIONE 810

24 CUNSOLO ANNA  06.11.1994 ASPRACCHETTE 739

25 MESSINA FRANCESCA 01.07.1995 15 ZERO 711

26 ROMANO JOLE 23.03.1995 BC SANTAGATA 657

27 FAGGIN ERIKA 26.09.1994 CALVIBAD 560

28 BOUNEJAR WIAME 15.05.1995 ALBA SHUTTLE 541

29 MEAZZINI SARA 29.03.1994 A S 13 DAN 504

30 FABBRI SERENA 19.11.1994 FANOBADMINTO 477

31 MASTRANGELO MARTINA 11.03.1994 FLEGREA BAD 467

32 CRISAFULLI LILIANA 30.07.1995 ITIS MAJORANA 462

POS NOME DATA ASA

AVENTI DIRITTO ‐ SINGOLARE FEMMINILE

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES 2013
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MAIR THOMAS 03.07.1994 SCRAIKAMERAN

KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN

VANINETTI CHRISTIAN 28.06.1994 LARIOBC

SBORLINO SEAN 11.07.1994 LARIOBC

GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB

FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB

SALANDIN ARIELE 21.05.1994 BOCCARDONOVI

TORNATO JACOPO 30.11.1994 ACQUIJUNIORB

BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD

PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO

BELLUCCI MATTEO 18.12.1995 FANOBADMINTO

LOMBARDI FEDERICO 24.10.1994 FANOBADMINTO

PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI

OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB

BOTTINO ANTONIO 06.06.1995 BC SANTAGATA

ROMANO MARCO 08.11.1995 BC SANTAGATA

FERRULLI VITO 25.02.1997 POLSANTERAMO

SIRRESSI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO

PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J

CHILLEMI GIORGIO 18.12.1994 ETNABADMINTO

BENEDETTI STEFANO 02.04.1996 BCORIONE

MELIGA PAOLO 19.01.1995 BCORIONE

CAPONIO FABIO 26.03.1999 POLSANTERAMO

FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO

TROCCOLI GIANLUCA  22.07.1995 BC LARIO

VALENTINO MARCO 31.05.1994 GANDHIBADMIN

FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO

SIRRESSI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO

BETTONI NICOLA 30.05.1995 CUS BERGAMO

SOTTOCORNA ANDREA 03.09.1995 CUS BERGAMO

PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J

DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE

DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD

KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 JUNIOR BC

ANDRETTO ELIA 23.01.1995 SC PRIMAVERA

PADOVAN THOMAS 30.01.1994 SC PRIMAVERA

CATALDO ROBERTO 21.05.1994 BC MULLER

LIOTTI FIORAVANTE 11.03.1994 BC MULLER

894

1 4652

4 2954

2 3206

3 3058

DATA NASCITA ASAPOS ATLETI

6 2196

5 2809

7 2119

11 1505

8

10 1549

1806

9 1571

1035

17 920

16

18

864

AVENTI DIRITTO ‐ DOPPIO MASCHILE

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES 2013

12 1420

14

13 1195

942

97815

19
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MARAN KARIN  11.03.1996 ASC BERG

MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASV MALS BAD

NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE

SASSARA FEDERICA 15.12.1995 BCORIONE

ZACCONE BEATRICE 27.04.1995 ACQUIJUNIORB

ZACCONE CAMILLA 06.05.1997 ACQUIJUNIORB

BURDESE GIORGIA 13.06.1994 ALBASHUTTLE

ARSOVA JULIANA 27.05.1995 ALBASHUTTLE

GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 THE STARS BC

VIOLA MARIANNA 12.09.1994 BC SANTAGATA

BOUNEJAR WAIME 15.05.1995 ALBASHUTTLE

SANDRI GISELLA 12.08.1997 ALBASHUTTLE

ARSOVA JULIANA 27.05.1995 ALBASHUTTLE

BOUNEJAR WAIME 15.05.1995 ALBASHUTTLE

BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD

CIMINI GIULIA 23.06.1996 BRACCIANOBAD

PUENTE CAROLINA 04.12.1994 ASD BAD C J

SCALISI SIMONA 27.02.1995 ASD BAD C J

BIANCO VALERIA 05.10.1995 ALBASHUTTLE

BOUNEJAR WAIME 15.05.1995 ALBASHUTTLE

MOTISI ALESSIA 02.01.1998 ASD P KALOS

NOBILE VALENTINA 23.07.1995 ASD COLONNA

BARIANI DAIANA 03.01.1994 BCORIONE

NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE

CUNSOLO ANNA 06.11.1994 ASPRACCHETTE

CELIA STEFANIA 08.09.1994 ASPRACCHETTE

CONTE GABRIELLA 29.09.1995 AURAS ISCHIA

MONACO ANNA 29.04.1997 AURAS ISCHIA

VARALDO ANNA 24.09.1997 ALBASHUTTLE

CHIARLONE SELENIA 02.11.1995 ALBASHUTTLE

MINNITI CHIARA 10.08.1995 ITIS MAJORANA

LA ROCCA CLAUDIA 26.07.1995 MILAZZO BAD

NOGGLER KATRIN 07.09.1995 SCRAIKAMERAN

STEINER LENA 22.10.1996 SCRAIKAMERAN

CALABRIA LUDOVICA 25.05.1994 MILAZZO BAD

LA ROCCA CLAUDIA 26.07.1995 MILAZZO BAD

PAVESE SERENA 07.02.1995 ALBASHUTTLE

MARENGO NOEMI 12.06.1997 ALBASHUTTLE

CHIARLONE SELENIA 02.11.1995 ALBASHUTTLE

COLLUFIO MICHELA 02.10.1995 ALBASHUTTLE

BERETTIERI GIULIA 28.10.2000 TIGBADMBORZO

DE ROBERTIS ERIKA 12.07.1995 TIGBADMBORZO

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2013

AVENTI DIRITTO ‐ DOPPIO FEMMINILE

1 2502

POS ATLETI DATA NASCITA ASA

3 1030

2 2155

6 555

4 864

5 680

8 535

7 550

11 350

9 390

18 272

13 300

16 275

15 275

17 275

12 300

14 285

19 272

22 142

21 157

20 253
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MARAN KARIN 11.03.1996 ASC BERG

KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN

BENZI MARTINA 04.01.1997 ACQUIJUNIORB

GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB

PUENTE CAROLINA 04.12.1994 ASD BAD C J

CHILLEMI GIORGIO 18.12.1994 ETNABADMINTO

GALLI GIOVANNA 05.05.1996 ACQUIJUNIORB

FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB

DEVOTO MICHELA 10.09.1996 TIGBADMBORZO

PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO

BISIANI SIMONA 20.10.1994 BOCCARDONOVI

CATENA NICOLÒ 30.03.1996 BOCCARDONOVI

SCALISI SIMONA 27.02.1995 ASD BAD C J

PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J

ZACCONE BEATRICE 27.04.1995 ACQUIJUNIORB

OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB

ARSOVA JULIANA 27.05.1995 ALBA SHUTTLE

GORZEGNO MATTEO 04.05.1995 ALBA SHUTTLE

GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 THE STARS BC

KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 JUNIOR BC

CIMINI GIULIA 23.06.1996 BRACCIANOBAD

FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO

SASSARA FEDERICA 15.12.1995 BCORIONE

VANNINI FEDERICO 13.06.1995 BCORIONE

ROMANO HILDE 13.03.1996 GENOVA BAD

BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD

RUVIERO SILVIA 01.08.1998 SC PRIMAVERA

PADOVAN THOMAS 30.01.1994 SC PRIMAVERA

VON DELLEMANN GRETA 26.08.1996 ASC BERG

DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD

BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD

LOMBARDI FEDERICO 24.10.1994 FANOBADMINTO

12456

10 1050

13

11 890

16 750

755

12 875

785

14 780

15

8 1177

9 1133

5 1711

7 1317

4 1980

3 2542

2 2765

1 3245

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES 2013

AVENTI DIRITTO ‐ DOPPIO MISTO

POS ATLETI DATA NASCITA ASA
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